CIRCULAR Nº 226/17

ASSUNTO: Campeonato do Mundo de Veteranos Olbia (Itália) - Convocatória

 (16 a 22 de outubro de 2017)

Lisboa, 07 de setembro de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Campeonato do Mundo de Veteranos,
a realizar em Olbia (Itália), entre os dias 30 de setembro a 03 de outubro de 2017.

Campeonato do Mundo de Veteranos
(Olbia, 30 de setembro a 03 de outubro de 2017)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-52Kg F2 Carolina Costa (1) OSJ  -60Kg M5 Lúcio Conceição (1) AAC

  -66Kg M2 Éric Domingues (1) JCMG

  -81Kg M4 Filipe Rosa (1) AAC

  -90Kg M3 Alexandre Vieira (1) (2) SCBM

  -90kg M5 Rui Fonseca (1) AAC

  -100Kg M3 João Santos (1) BFC

  -100Kg M3 António Boloto (1) DCE

  +100Kg M2 António Costa (1) SCV

TREINADOR: Eduardo Garcia (1)

(1) Participam a Expensas Próprias.
(2) Apoio financeiro parcial (alojamento).

Informamos ainda, que o representante da Federação no Campeonato do Mundo de Veteranos é o Sr.
Alexandre Vieira.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes